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Té gjithé kandidatét e listés sé ngushté, té cilét kané konkurruar né vendin e
punés: Roje pylli prané Drejtorisé _pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
sipas konkursit publik RN0000804 1, njofiohen me rezultatet e testit me shkrim té
dhe intervistés me dt.19.09.2017 respektivisht me rezultatin pérfundimtar, si mé
poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri | Testi me shkrim /2 Ilntervista /2 | Pikét (poenét)

3 | Birhan Orugqi 58 72.3 65.15




